
UCHWAŁA NR XXII/182/16
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie najmu części działki nr 444/11 w Pszczółkach

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.),  art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu w drodze bezprzetargowej, części działki  nr 444/11 
położonej w Pszczółkach, o powierzchni 0,0291 ha, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku prowadzi 
księgę wieczystą nr GD1G/00111103/6, w celu umieszczenia reklamy, na czas oznaczony do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: CEA2B5E7-56A8-444B-8223-8B810A64B859. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 444/11 położona jest przy drodze krajowej nr 91 w centrum Pszczółek, na części której

usytuowana została reklama firmy Agro-Sieć Maszyny Sp. z o. o. Ostatnia umowa dzierżawy została

zawarta na okres od 01.01.2014 r. i będzie trwać do 31.12.2016 r.

W związku z zainteresowaniem ze strony dotychczasowego dzierżawcy zawarciem kolejnej umowy

od dnia 01.01.2017 r., proponuje się przeznaczyć działkę do dalszego najmu.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym uchwała Rady Gminy jest wymagana w przypadku, gdy

po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest

ta sama nieruchomość.

Id: CEA2B5E7-56A8-444B-8223-8B810A64B859. Podpisany Strona 1




